

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023
Processo Administrativo Nº 2418/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO
Data de Publicação: 24/02/2023 10:24:45

TOTAL DO PROCESSO: 408.560,40			
M. R. HOSPITALAR LTDA ME		24.009.233/0001-13	72.781,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 52,99	Total: 5.299,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TROLL	Modelo:
Descrição: AGE HIDROGEL BISNAGA DE 30 GRAMAS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 54,70	Valor Unit.: 52,99	Total Item: 5.299,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 100,00	Total: 60.000,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: ORTOFLEX	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM X 3M - CX COM 20			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 131,74	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 60.000,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 115,44	Total: 1.154,40
Item: 33	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/A 1/2 CX C 24 UNID			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,44	Valor Unit.: 115,44	Total Item: 1.154,40
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 116,00	Total: 2.320,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 0 C/A 3/8 - 3 CM - CX C/ 24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 132,56	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 2.320,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 69,20	Total: 1.384,00
Item: 50	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO LINHO Nº 2 C/A 3/8 - CX C/ 24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 69,24	Valor Unit.: 69,20	Total Item: 1.384,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 15,89	Total: 317,80
Item: 61	Unidade: UN	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR DE 10 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,89	Valor Unit.: 15,89	Total Item: 317,80
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 13,74	Total: 412,20
Item: 62	Unidade: UN	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: Malha tubular de 12 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,74	Valor Unit.: 13,74	Total Item: 412,20
Num: 087			

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

LOTE 63	Quant.: 1		Lance: 20,90	Total: 418,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR DE 15 CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,90	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 418,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 44,50	Total: 222,50
Item: 65	Unidade: UN	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: Malha tubular de 30 cm				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 44,50	Valor Unit.: 44,50	Total Item: 222,50	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 8,74	Total: 874,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR DE 4 CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,74	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 874,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 12,65	Total: 379,50
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: Malha tubular de 6 cm				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,65	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 379,50	
TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MECIDO HOSPITALAR EIRELI			22.862.531/0001-26	13.018,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 0,059	Total: 11.800,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTAVÉL 13X4,5				
Quantidade: 200.000	Val. Ref.: 0,16	Valor Unit.: 0,059	Total Item: 11.800,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 6,09	Total: 1.218,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8 CX C/ 100				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,30	Valor Unit.: 6,09	Total Item: 1.218,00	
HIPERDROGAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			23.302.414/0001-70	100.700,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 5,00	Total: 1.000,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 CX C/ 100				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,38	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 4,20	Total: 69.300,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: NEVE	Modelo: NEVE	
Descrição: ATADURA CREPOM 10 CM 13 FIOS C/ 12 UND 1,80M				
Quantidade: 16.500	Val. Ref.: 7,12	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 69.300,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 7,50	Total: 8.250,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: NEVE	Modelo: NEVE	

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Descrição: ATADURA CREPOM 20 CM X 1,8 M 13 FIOS pacote C/ 12 UNID

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 16,59 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 8.250,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 0,70 **Total: 350,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: Clamp umbilical

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,75 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 350,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 6,40 **Total: 3.993,60**

Item: 18 Unidade: UN Marca: GRANDESC Modelo: GRANDESC

Descrição: COLETOR MATERIAL PERFUROCORTE 20 LT

Quantidade: 624 Val. Ref.: 8,80 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 3.993,60

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 19,40 **Total: 97,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: Malha tubular de 20 cm

Quantidade: 5 Val. Ref.: 25,67 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 97,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 3,30 **Total: 330,00**

Item: 68 Unidade: UN Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: Malha tubular de 8 cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,72 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 330,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 0,14 **Total: 15.400,00**

Item: 71 Unidade: UN Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL DE 1 ML C AGULHA 0,45 X 13

Quantidade: 110.000 Val. Ref.: 0,36 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 15.400,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 0,77 **Total: 770,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: Sonda aspiração traqueal c/ 1 orifício nº 6

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,77 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 770,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 1,18 **Total: 590,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: Sonda nasogástrica longa nº 12

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,18 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 590,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 1,24 **Total: 620,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: Sonda nasogástrica longa nº 14

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,24 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 620,00

E M DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PUBLICAS- EPP **17.495.563/0001-09** **4.034,80**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 9,17 **Total: 4.034,80**

Item: 5 Unidade: PCT Marca: LABOR IMPORT Modelo: CONFORME O EDITAL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Descrição: ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM PCT C 12 1,80M

Quantidade: 440 Val. Ref.: 9,42 **Valor Unit.: 9,17** Total Item: 4.034,80

ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **00.085.822/0001-12** **47.227,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 12,74 **Total: 10.192,00**

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: FAROL Modelo: FAROL

Descrição: Algodão rolo 500 g

Quantidade: 800 Val. Ref.: 22,18 **Valor Unit.: 12,74** Total Item: 10.192,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 296,50 **Total: 5.930,00**

Item: 30 Unidade: CX Marca: BIOLINE Modelo: BIOLINE

Descrição: FIO ACIDO POLIGLICOLICO 2.0 CA 1/2 - CX C/ 36

Quantidade: 20 Val. Ref.: 297,00 **Valor Unit.: 296,50** Total Item: 5.930,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 328,00 **Total: 6.560,00**

Item: 31 Unidade: CX Marca: BIOLINE Modelo: BIOLINE

Descrição: FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 3.0 C/A 1/2 - CX C/ 36

Quantidade: 20 Val. Ref.: 328,47 **Valor Unit.: 328,00** Total Item: 6.560,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 313,00 **Total: 6.260,00**

Item: 32 Unidade: CX Marca: BIOLINE Modelo: BIOLINE

Descrição: FIO ÁCIDO POLIGLICOLICO 4.0 C/A 1/2 - CX C/ 36.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 313,80 **Valor Unit.: 313,00** Total Item: 6.260,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 30,27 **Total: 15.135,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: POLARFIX Modelo: POLARFIX

Descrição: HIDRO GEL COM ALGINATO.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 33,03 **Valor Unit.: 30,27** Total Item: 15.135,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 6,30 **Total: 3.150,00**

Item: 75 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLLEY Nº 24 3 VIAS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,11 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 3.150,00

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA **25.296.849/0001-85** **44.298,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 41,24 **Total: 4.124,00**

Item: 9 Unidade: CX Marca: POLARFIX Modelo: POLARFIX MS 8003400048

Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM X 3M - CX COM 20

Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,88 **Valor Unit.: 41,24** Total Item: 4.124,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 63,00 **Total: 37.800,00**

Item: 10 Unidade: CX Marca: POLARFIX Modelo: POLARFIX MS 8003400048

Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M - CX C/ 20

Quantidade: 600 Val. Ref.: 80,94 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 37.800,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 0,89	Total: 1.780,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX MS 80495510111	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS SEM INJETOR LATERAL				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,33	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 1.780,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 29,70	Total: 594,00
Item: 59	Unidade: L	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA MS RDC 199/2006	
Descrição: IODOPOVIDONA 10% TÓPICO 1 LITRO Produto a base de polvinil..				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,30	Valor Unit.: 29,70	Total Item: 594,00	
ZHC PHARMA LTDA		25.287.284/0001-70	5.368,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 26,84	Total: 5.368,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: DERMACURE	Modelo: BOTA DE UNNA ELÁSTICA 10,2 CM X 9,14 M -	
Descrição: BOTA DE UNNA ELÁSTICA 10,2 CM X 9,14 M.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 30,46	Valor Unit.: 26,84	Total Item: 5.368,00	
MAT MED HOSPITALAR LTDA		02.305.767/0001-54	10.000,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 50,00	Total: 10.000,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: KANGLI SORB	Modelo: KANGLI SORB	
Descrição: COBERTURA ALGINATO DE CÁLCIO / SÓDIO 10X10CM CX C/10 UND.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 226,27	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 10.000,00	
GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		28.215.470/0001-91	18.900,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 94,50	Total: 18.900,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: Pharmaplast	Modelo: Pharmapad Carbon Silver – PAD C AG 1010	
Descrição: COBERTURA DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10,5X10,5CM CX C/10.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 274,45	Valor Unit.: 94,50	Total Item: 18.900,00	
MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT MÉDICO LTDA		36.757.380/0001-50	33.931,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 4,00	Total: 2.496,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFUROCORTE 7 LT				
Quantidade: 624	Val. Ref.: 6,59	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.496,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 3,35	Total: 8.375,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: MISSNER	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Esparadrapo rolo 2,5 cm x 4,5 m				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 4,89	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 8.375,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 5,00	Total: 10.000,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ADPELE	Modelo: UNIDADE	

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Descrição: ESPARADRAPO ROLO 5CM X 4,5M

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 6,84 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 38,00 **Total: 760,00**

Item: 53 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CAIXA

Descrição: FIO NYLON Nº 6.0 C/A 3/8 - CX C/ 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 57,01 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 760,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 7,20 **Total: 1.800,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: WILTEX Modelo: UNIDADE

Descrição: FITA MICROPORE DE 100MM X 10 M

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,31 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 1.800,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 42,00 **Total: 10.500,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: ERIMAR Modelo: UNIDADE

Descrição: GAZE ROLO NÃO ESTÉRIL 91CM X 91M 100% ALGODÃO (TIPO QUEIJO)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 115,36 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 10.500,00

JMGOL HOSPITALAR LTDA **39.556.802/0001-18** **21.736,60**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 3,60 **Total: 1.080,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: flexpell Modelo: flexpell

Descrição: COLETOR MATERIAL PERFUROCORTE 3 LT

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,57 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 1.080,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 117,20 **Total: 2.344,00**

Item: 35 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 1.0 C/A 1/2 - CX COM 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 117,20 **Valor Unit.: 117,20** Total Item: 2.344,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 117,00 **Total: 2.340,00**

Item: 37 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/A 1/2 - CX C/ 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 119,62 **Valor Unit.: 117,00** Total Item: 2.340,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 117,00 **Total: 2.340,00**

Item: 38 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/A 3/8 - CX C/ 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 117,97 **Valor Unit.: 117,00** Total Item: 2.340,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 126,22 **Total: 2.524,40**

Item: 42 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 5.0 C/A 1/2 - CX COM 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 128,22 **Valor Unit.: 126,22** Total Item: 2.524,40

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 123,84 **Total: 2.476,80**

Item: 44 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 1.0 C/A 3/8 - CX C/ 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 125,84 **Valor Unit.: 123,84** Total Item: 2.476,80

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 122,00 **Total: 2.440,00**

Item: 45 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 3.0 1/2 - CX C/ 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 124,72 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 2.440,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 116,77 **Total: 2.335,40**

Item: 47 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 3.0 3/8 CX CC/ 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 116,77 **Valor Unit.: 116,77** Total Item: 2.335,40

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 55,00 **Total: 1.100,00**

Item: 52 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO NYLON Nº 6.0 C/A 1/2 - CX C/ 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 55,14 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 84,00 **Total: 1.680,00**

Item: 55 Unidade: CX Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO SEDA 4.0 C/A 3/8 - CX COM 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 84,06 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.680,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 5,38 **Total: 1.076,00**

Item: 90 Unidade: UN Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO 4,5

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,38 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 1.076,00

GUINEZ INTERNATIONAL COMERCIO REPRESENTACAO E IMPORTACAO LTDA 03.215.031/0001-58 **5.550,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 55,50 **Total: 5.550,00**

Item: 21 Unidade: ROLO Marca: Pharmafix PU Modelo: FIXPU1010

Descrição: CURATIVO FILME TRANSPARENTE ROLO 10CM X 10M.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 113,84 **Valor Unit.: 55,50** Total Item: 5.550,00

MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA 28.199.997/0001-70 **3.900,00**

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 195,00 **Total: 3.900,00**

Item: 54 Unidade: CX Marca: BRASUTURE Modelo: PGLV07240R

Descrição: FIO POLIGLACTINA 2.0 C/A 1/2 - CX C/ 24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 261,83 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 3.900,00

A F R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 34.813.172/0001-04 **27.115,00**

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 4,93 **Total: 27.115,00**

Item: 69 Unidade: CX Marca: NAYR Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL cx c/50 unidades

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Quantidade: 5.500

Val. Ref.: 8,13

Valor Unit.: 4,93

Total Item: 27.115,00

PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO

MEMBRO DE APOIO REGIS SILVEIRA DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LACYMONNIE TEIXEIRA BASTOS

MEMBRO DE APOIO EVERTON FERREIRA MACHADO